Schede

Scuola-Famiglia
                                       DICHIARAZIONE LAVORO DEI GENITORI

                                                                ИЗЈАВА ЗА РАБОТАТА НА РОДИТЕЛИТЕ
SCHEDA PER LA PARTECIPAZIONE DEL BAMBINO ALLE ATTIVITA’ DI PRE-SCUOLA E AI GIOCHI SERALI

ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО НА ДЕТЕТО ВО ПРЕТШКОЛСКИТЕ  АКТИВНОСТИ И ВЕЧЕРНИТЕ ИГРИ
Anno scolastico …………………………………………….

Училишна  година
Scuola di Via ……………………………………………….

Адреса на училиштето
Sezione ……………………………………………………..

Отсек
Il genitore …………………………………………………..

Родителот
Dell’alunno …………………………………………………

На ученикот
Iscritto alla classe …………………………………………..

Запишан во одделение
Dichiara sotto la propria responsabilità che lavora presso la ditta …………………………………………………….

Изјавува по сопствена одговорност дека работи во претпријатије
              Via ………………………………………………………………………….
Адреса на претпријатијето
             Dalle ore …………………..  alle ore …………………..

Од (час  )                           до (час  )
Dichiara altresì che il coniuge ………………………………………………………….

Исто така изјавува дека брачниот другар 

Lavora presso la ditta …………………………………………………………………..

работи во претпријатије
Via ………………………………………………………………

Адреса на претпријатијето
Dalle ore …………………..  alle ore …………………..

Од (час  )                             до (час  )
              Data ……………………………                         

                

                                                                                                    Firma del genitore…………………………………

Дата                                                                    Потпис на родителот









Macedone 

